中共南通市委
中共南通市委
中共南通市委市级机关
南通市法治宣传教育I作领
南 通 市 司

组 织 部

局

宣传部
I作委员会

导刂、组办公室

法

通法宣办 匚2019〕 23号

关于组织参加江苏省第二届
“
百万党员学宪法

学党章考法律活动
”
暨全市国家工作人员

法律知识考试的通知

各县 (市 )区委组织部、宣传部、机关工委,各县 (市 )区法宣

办、司法局,市级机关各部门:

为深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会

精神,进一步提高广大党员尊法学法守法用法意识,充分发挥党

员示范带头作用,弘扬宪法精神,推进国家治理体系和治理能力

— 1—

现代化,经研究,决定依托省第二届
“百万党员学宪法学党章考

法律活动
”
,在今年

“
12。俨国家宪法日期间组织全市党员暨国家工

作人员开展宪法、党章和党内法规知识考试。现就活动有关事项

通知如下:

一、参加对象

全市党员 (重 点是各级机关单位、人民团体、学校、医院、

金融机构、国有企业、事业单位以及镇街、村居党员)暨 国家工

作人员。

二、活动时间

⒛19年 12月 2日 至⒛20年 1月 2日 。

三、参考形式

活动采取网上考试的形式,依托中国民主法制出版社
“
无纸

化学法用法及考试系统
”
进行。市司法局在局门户网站首页以飘

窗形式同步做好链接。具体流程为:

(一 )登录。参考人员可直接登录
“江苏省百万党员学宪法

学党章考法律活动
”

网站 (http∶ //x艮抵 an。net/rghtml),也 可通

过市司法局门户网站首页飘窗,点击进入考试注册页面。

(二 )注册。参考人员在注册页按要求输入本人姓名、身份

证号、手机号和验证码。填写好个人信息后点击“注册
”,系 统自

动提示
“
恭喜您,注册成功

”,并显示参考者的账号和密码,账

号为参考者输入的手机号,初始密码默认为 888888。 点击
“
前

往考试
”

跳转到修改初始密码页面。

(三 )修改初始密码。为确保参考人员注册账号安全,参考

人员必须修改初始密码为 6到 12位的数字和字母组合,修改完

成后在首页点击
“
我的考试

”,选择
“江苏省第二届百万党员学

-2~

宪法学党章考法律活动
”,点击进入开始答题。

(四 )答题。共 50道题,单选 犭 道、判断⒛ 道,多选 5

道,每题 2分,满分 100分。考试时间⒛ 分钟,每人有两次考

试机会,分数以高分计分。系统智能组卷,智 能阅卷,考完提交

后即显示成绩。考试时间截止后仍未交卷的,系 统自动终止答题、

提交试卷。

(五)抽奖。省级层面每周进行一次抽奖,每次抽取特等奖

4名 ,每人奖励移动话费 500元 ;优秀奖⒛ 名,每人奖励移动

话费 100元。

(六 )通报。市法宣办通过省反馈信息,及时发布各地各单

位参赛情况。活动结束后,对各地各单位组织实施情况汇J总 通报。

四、其他事项

(一 )加 强沟通联系。建立工作联络 QQ群 ,群号为

7O3⒎58刀 ,用 于发布工作要求、考试资源,解答各地各单位在

组织考试中遇到的具体问题。请市级机关单位、各县 (市 )区 司

法局有关人员加入。

(二 )资源准备。考法试题库共 300道题,主要内容为宪法、

党章和党内基本法规。设计活动易拉宝、海报,发布活动启事和

参考规则。所有资源 12月 2日 前群发各地各单位。各地各部门

组织开展
“
12。酽 国家宪法日集中宣传活动期间,请将

“
百万党

员学宪法学党章考法律活动
”

易拉宝自行打印后放置在活动现

场。

(三 )工作要求。
·
此次活动是 ⒛19年“

宪法宣传周
”重要活

动之一,也是推动广大党员发挥学法用法示范带动作用的重要措

施。请各地各单位高度重视、精心组织,发动广大党员踊跃参考 ;

— 3—

要结合实际,创 新形式,推动党员学法进机关、进学校、进乡村、

进社区、进企业、进家庭,在全社会营造学法用法的浓厚氛围。

各地各单位参考人数及比例纳入法治宣传教育年度工作考核,活

动总结于2020年 1月 3日 前报市法宣办。邮箱:s匈”6@126.∞m。

活动期间遇到的具体问题,请及时与市法宣办联系。联系人:施

新辉;联系电话:“ 13ˉ59OO22冗。

纽织部 宣传部

飧馄

抄送:南通经济技术开发区政法委,通州.湾 示范区社会管理局。

南通市法治宣传教育工作领导小组办公室

-4~

2019年 12月 2日 印发